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OR.0002.49.2022 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XLIX/22 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 12 września 2022r. 

 

 

XLIX sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w Rypinie 

ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Krzysztofa Cegłowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 

13.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 13.20 

 

Ad. 1   

Otwarcia obrad XLIX sesji VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Przewodniczący Rady 

Powiatu Krzysztof Cegłowski. Przewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o 

zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w związku ze zwiększeniem środków w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego w Rypinie na wykonanie robót przy realizacji inwestycji drogowych więc 

konieczne jest, aby Rada Powiatu w Rypinie podjęła uchwałę o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2022 – 2032 oraz uchwałę o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022. 

 

Ad. 2 

      Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia obrad 

uczestniczy 17 radnych, co stanowi kworum. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XLIX sesji VI kadencji Rady Powiatu. 

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad XLIX sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokości i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Rypiński (projekt uchwały – druk nr 1),   

 b) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania realizowane przez 

Powiat Rypiński w roku 2022 (projekt uchwały – druk nr 2),   

 c) Uchwała w sprawie wyrażenia woli wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego 

transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Rypiński (projekt uchwały –  

druk nr 3),  

d) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego (projekt uchwały – druk nr 4),   

 e) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Rypińskiego na lata 2022-2032 (projekt uchwały – druk nr 5),   
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 f) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 

2022 (projekt uchwały – druk nr 6).   

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku 

obrad XLIX sesji głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu w Biurze Rady 

i zapytał o uwagi do protokołu z  XLVIII sesji. Uwag do protokołu z XLVIII sesji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z XLVIII sesji. 

Za przyjęciem protokołu z XLVIII sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że odbyło się w dniu dzisiejszym posiedzenie 

Komisji Budżetu i Gospodarki na którym zostały omówione wprowadzane zmiany do budżetu 

powiatu oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Przewodniczącą Komisji Budżetu i Gospodarki o zabranie głosu. 

 

Radna Barbara Nowakowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki poinformowała, że 

na wniosek Zarządu Powiatu odbyło się posiedzenie komisji. Członkowie komisji przychylili się do 

wniosku Pana Starosty i Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w budżecie w celu 

wprowadzenia kolejnej inwestycji w roku 2022. Pytań oraz uwag nie było. Projekty uchwał 

przyjęto bez uwag.   

 

Ad. 3 a 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokości i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Rypiński. 

  

Projekt uchwały przygotowała Pani Katarzyna Szczęsny – Dyrektor PCOO. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XLIX/311/2022 

 

Ad. 3 b 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania realizowane przez Powiat 

Rypiński w roku 2022. 

  

Projekt uchwały przygotowała Pani Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XLIX/312/2022 
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Ad. 3 c 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia woli wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu 

zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Rypiński. 

 

Projekt uchwały przygotował Pan Wojciech Ledwochowski. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XLIX/313/2022 

 

Ad. 3 d 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego. 

 

Projekt uchwały przygotował Pan Wojciech Ledwochowski. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XLIX/314/2022 

 

Ad. 3 e 

        Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Rypińskiego na lata 2022-2032.   

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XLIX/315/2022 

 

Ad. 3 f 

        Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Przewodniczącej Komisji Budżetu i Gospodarki oraz 

Członkom Komisji za spotkanie przed sesją i omówienie wszystkich wprowadzanych zmian.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XLIX/316/2022 
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Ad. 4 

         Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i zamknął 

obrady XLIX sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad XLIX sesji Rady - godz. 13.20 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

                     

                                  Przewodniczący Rady 

  

                                                          Krzysztof Cegłowski 
 

Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

 

Załączniki: 

• Lista obecności, 

• Lista zaproszonych gości, 

• Wyniki głosowań, 

• Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

 


